
Renáta P. (rencata) ID 83607 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:33

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  vítám Vás ve svém obchůdku.

  V obchůdku si vyberte, co se Vám líbí. Nebojte se na cokoliv zeptat, přeměřím, zjistím, poradím. Nabízím nové zbožía Outlet.
Také zde najdete věci po mých dětech a dětech kamarádek - oblečení, hračky, obuv aj. použité věci a potřeby pro děti
(osobní, soukromý prodej).

  kontakt:
  tel. 728 524 983

  email: rencat@centrum.cz
  Peřinková Renáta
  U Nás 12
  Říčany u Prahy
  251 01

  nejsem plátcem DPH
  IČ0 : 87447975
  č.ú. : 670100/2208589458/6210

  ZBOŽÍ:

  Nabízené zboží je skladem na provozovně v Říčanech u Prahy.

  Na kontaktním telefonu 728 524 983 a jsem dostupná od 8.00 do 21.00 v pracovní dny i o víkendu. Na maily Vám odpovím
do 24 hodin.

  OBJEDNÁVKA:

  Po Vaší objednávce se ozvu do 24 hodin (pokud se tak nestane, je možné, že selhala technika a neváhejte mne kontaktovat
znovu :-)

  Objednávka je považována za závaznou. Ze závažných důvodů (které mi nemusíte říkat) ji můžete stornovat do 24 hodin od
uzavření objednávky - telefonicky nebo emailem.

  Objednané zboží rezervuji SEDM dní, v této lhůtě očekávám peníze na účtu. Pokud chcete s platbou počkat, domluvíme se.
Pokud se neozvete, dávám zboží zpět do prodeje.

  PLATBA:

  Číslo účtu Vám zašlu po objednání zboží a naší domluvě.

  Zboží odesílám po připsání platby na účet ( nedomluvíme-li se jinak) nejpozději do tří dnů od přijetí platby.

  Způsob dodání zboží je prostřednictvím Českou pošty a informace o poštovném a balném se vždy dovíte u konkrétní
objenávky. Poštovné je dle tarifů české pošty plus balné dle druhu, vel. a váhy zboží. Balím převážně do levných plastových
obálek , cena dle vel. od 3,- Kč max. do 10,- Kč

  Pokud se vyskytne nějaký problém , že objednané zboží není skladem nebo ho nebudu schopna v domluveném termínu
dodat (může se cokoliv stát - nemoc, poškození zboží atd.), budu Vás co nejrychleji informovat na Váš email nebo
prostřednictvím vzkazu na MMB ev. můžete kdykoli zavolat na výše uvedené tel. číslo.

  Lhůta pro DORUČENÍ ZBOŽÍ:

  Zboží zasílám po obdržení peněz na účet, nejdéle třetí den.

  ZÁRUKA:
  Na nové zboží je záruka 24 měsíců.

  U POUŽITÝCH VĚCÍ jsou veškeré NEDOSTATKY uvedeny v popisu nebo jsou zřejmé z fotografií (vytahané triko apod.) Na věci

                                                stránka 1 / 2



Renáta P. (rencata) ID 83607 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:33

použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
taková vada najevo až dodatečně, je stanovena šestiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z
odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního
inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Dle § 53 odst.7 občanského zákoníku má kupující právo odstoupit od smlouvy na dálku do 14 dní od převzetí zboží. Pokud
chcete vrátit celou kupní cenu zboží, musí být zboží vráceno nepoškozené a kompletní, včetně příslušenství a původní
dokumentace.
  Dle § 53 odst. 10 lze také vrátit zboží bez původního obalu, bez visaček a použité, ale zde si prodejce vyhrazuje právo
vracenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
  opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Reklamaci je třeba předem domluvit, zboží posílejte doporučeně. Dobírky nepřijímám.
  Po obdržení zboží, které splňuje zákonem stanovené podmínky (viz výše) Vám vrátím peníze.

  Prohlášení o ochraně osobních údajů.
  Provozovatel se zavazuje řídit zákonem č.101/2000 sb. o ochraně osobních dat. Osobní data kupujících, pořízená při přijetí
objednávky nebudou poskytnuta třetí osobě a budou použita výhradně pro potřeby realizace objednávek. Na žádost kupujícího
budou jeho data vymazána.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

